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Til formannskapet  i Fitjar.
 
Smedholmen Kystlag jobbar aktivt med å betra tilkomsten til Smedholmen. No har me fått avtale med
grunneigar i Kalvaneset om å byggja sti og leggja ut flytebryggje.
Målet med dette er å leggja til rette for at fleire kan bruka holmen, -også dei som ikkje har eigen båt.
Bergen og Hordaland har vist stor interesse for eigedomen, og har signalisert at dei ser for seg ein
leigeavtale på 40 år. Turlaget har eit sterkt ønske om at tilkomsten skal vera slik at folk som skal på
tur til Kystled hytta kan komma seg der til for eigen maskin. Med stier og bryggjer på kvar side, og
robåtar som står til disposisjon, så er dette ønske ivaretatt. Dette vil jo også vera  veldig bra for alle
som vil ta ein tur til Smedholmen, enten det er for å bada, fiska eller telta.
Kystlaget jobbar aktivt for å finansiere dette prosjektet.
Kystlaget meiner at det er eit viktig signal at kommunen også bidrar i denne dugnaden, og me søkjer
difor om at kr 300 000,- vert lagt inn i budsjett for 2026.
Prosjektet er kostnadsrekna til kr 3 400 000.
Me reknar med at det vert ein betydelig  dugnadsinnsats på dette prosjektet i tillegg.
 
 
Geir Tore Søreide-
Smedholmen Kystlag
 
Vedlegg: Uttale frå FK, Sti trase.
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Uttale  
Fitjar kommune stadfestar at det ligg føre ein avtale mellom kommunen 

og Smedholmen Kystlag. Avtalen tar sikte på å opprusta og sikra ålmenn  
tilgjenge for kystgarden på Smedholmen. Det er miljødirektoratet som 

står som eigar av Smedholmen, eigedomen er verna.  
 

Det har vore ein god dialog mellom Fitjar kommune, Smedholmen Kystlag 
og Bergen Hordaland Turlag (BHT). Målet er at BHT skal overta drift av 

kystgarden slik at den kan nyttast nasjonalt, regionalt og lokalt. BHT har 
p.t. ei slik kysthytte i sin portefølje frå før.  
 

For at BHT skal kunne ta på seg drift er det viktig at kystgarden får ein 
god ålmenn tilkomst. Dette er bakgrunnen for at Smedholmen Kystlag no 

har sett i gang eit arbeid for å utvikla stiar, bryggjeanlegg og båtar som 
då skal vera tilgjengelege for ålmenta.  

 
Fitjar kommune vil understreka Fitjarøyane sin særskilte verdi som eit 

natur og friluftsområde av nasjonal verdi. Samarbeidet med Smedholmen 
Kystlag og BHT kan sikra at område vert gjort tilgjengeleg for langt fleire. 
 
 

 

 

Med venleg helsing 

Fitjar kommune 

 

 

Wenche Tislevoll 

ordførar 

 

       Steinar Dalland  

       kommunedirektør   

   

 
 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og sendt utan signatur 
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